
Ceský rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.2
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem na poskytování podpory k licencím

Dalet ze dne 1.7.2021

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:

zástupce pro věcná jednání
tel.:
e-mail:

(dále jen jako „objednatel“)

a

Smart Informatics s.r.o.
zápis ve veřejném rejstříku: C 237713 vedená u Městského soudu v Praze

se sídlem Karlovo náměstí 285/19, Nové Město, 120 00 Praha 2

zastoupená:
IČO 03781011, DIČ CZO3781011
bankovní spojení:

zástupce pro věcná jednání
tel.:
e-mail:

(dále jen jako „poskytovatel“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „CZ) a v souladu s článkem |||. rámcové dohody o poskytování služeb

podpory k licencím Dalet s jedním účastníkem ze dne 1.7.2021 (dále jen jako „rámcová dohoda“) tuto
dílčí smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Bude-Ii v této dílčí smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

2. Předmětem této smlouvyje povinnost poskytovat objednateli následující služby:

a) poskytování servisních služeb odpovídajících servisním plánům Dalet CARE — Extend a
Custom k Iicencím systému DaletPIus uvedených v příloze této dílčí smlouvy, užívaných

objednatelem pro všechny stanice Českého rozhlasu, po období od 1.7.2022 do 30.6.2023
(dále také jako „služby“);

1/13



Ceský rozhlas

to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě a v rámcové dohodě a povinnost objednatele
zaplatit poskytovateli cenu na za služby.

. Technický popis a specifikace služeb jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy.

. Součástí poskytnutí služeb je i příslušenství a doklady potřebné pro jejich řádné využití.

II. Místo a doba plnění

. Místem poskytování služeb jsou všechny lokality Českého rozhlasu (pokud nebylo smluvními
stranami písemnou formou určenojinak).

. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 3 dnů
ode dne uzavření této smlouvy. Poskytovatel je povinen přesnou dobu zahájení poskytování
služeb oznámit objednateli nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této

smlouvy, pokud není smluvními stranami písemně dohodnutojinak.

III. Cena služeb

. Cena služebje stanovena nabídkou poskytovatele a činí 359.895,- EUR bez DPH. Cena s DPH činí
435.473,- EUR. Cena služeb a platební podmínkyjsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré další náklady poskytovatele
související s poskytování služeb dle této smlouvy (např. aktualizace SW, oprava chyb apod.).

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou

a zejm. příslušnými ustanoveními OZ.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a poskytovatel jeden. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití elektronických
prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden originál smlouvy
spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením g 89a zákona č.
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně příslušný
soud obecný soud podle sídla objednatele.

. Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z této

smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého
uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a

o tom, jak se smluvní strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení 5 1765

a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího podepsání
oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o uzavření smlouvy,
aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Poskytovatel tímto bere na vědomí,

2/13



= Český rozhlas

10.

že v důsledku specifického organizačního uspořádání objednatele smluvní strany vylučují pravidla
dle ustanovení 5 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a poskytovatel nemá právo ve smyslu

5 2910 OZ po objednateli požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této smlouvy
mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu smlouvy
s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou nabídkou.

Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn (např. dodatek smlouvy) bude uveřejněna
objednatelem v registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv poskytovatel, zašle

objednateli potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. Tento odstavec je
samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, kterou uzavírají na základě své

pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svými podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č.1: Specifikace ceny

Příloha č.2: Protokol o poskytnutí služeb

V Praze dne V Praze dne 24.6.2022

_
_dnatele Za poskytovatele

_
_

Dínítálnš

podepsa

Digitally signed
29.06.2022 09:43

, Date: 2022.06.24
14:32:09 +02'00'

3/13



E český rozhlas

Příloha č.1 — Specifikace ceny

Dalet CARE

" daler
care

Term of contract /
Předmětná období

Number of invoices
per term / Počet
fakturací za období

Service Level

Agreement type /
Servisní plán:

PRICING (% ofSW
price list) /

Stanovení ceny (%
z koncové ceny):
From / Od data:

To / Do data:

Number of months
/ počet měsíců

plnění:
Total / Celkem:

Dalet Galaxy Licences

Data and Warkňws Maraggrfent
Cars Limemses

DalsL C]ÍEWL Licanses

4/13



E Ce ký rozhlas

___—_—

Sports Factory Advanced Tools
Ucenses

___—_I—
|m-.-ndlmoneem ___I—



_
' ský rozhlas

Media Management Back Ofnoe
Ucenses

_—
Newsroom and Show Preparation
IJoenses

—;—-|



E český rozhlas
et On Air ( Master Control

room, continuity )

_—
Dalet Studio Playout



E český rozhlas



Interface with 3m party Editing
Tools Ucenses

MAM Advanced Components
Ucenses



E Ce ký rozhlas

___—_—“um Mame“ —_-f\'ÍI ..

_—
Multl-Sltas Exchange and Backup
Ucenses



E český rozhlas

Ialeit Galaxy = Software
licences = TOTAL

Ialet
CARE

359 895 €

Service Levan

Agreement / 31.8 495 €
Servisní pján

Dajet CARE Custem 41 400 €

11/13



5 Český rozhlas
GRANDTOTAL(1.7.2022=
30.6.2023) 359 895 €

Payments / Fakturace

Periodic payments /
Pravidelné platby

89 974 €

Invoices (on the first day
of term) / Výše faktury za

období
359 895 € 89 974 €

12/13



Ceský rozhlas

PŘÍLOHA - PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „přebírající“)

a

Smart Informatics s.r.o.
IČO: 03781011, DIČ: CZO3781011
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „poskytující“)

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy č.2 o poskytnutí služeb ze dne ................ poskytl
níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující

služby za období ..................... :

1. Přebírající potvrzuje poskytnutí služeb v ujednaném rozsahu a kvalitě.

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu

odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které

bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí služeb bez vad a
nedodělků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne V Praze dne

Za přebírajícího Za poskytujícího

13/13


